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Tani kemi filluar në më shumë se 65 vende në tregun gjithnjë e
më konkurrues të Ndërtimit, Shërbimit të Ndërtimit dhe Tregut
të Pasurive të Paluajtshme. Groundfloor24 është një agjenci me
shërbime të plota në lidhje me të gjithë Tregun e Ndërtesave,
Shërbimeve të Ndërtesave dhe Pasurive të Paluajtshme. Këto
përfshijnë ndër të tjera zejtarë, ofrues shërbimesh ndërtimi,
kompani ndërtimi, pajisje teknike ndërtesash, gjithashtu
kompani energjie dhe ngrohje, zhvillues të pronave, planifikues,
arkitektë, inxhinierë, gjeodete, ekspertë vlerësimi, vlerësues të
tokës, ekspertë për të gjitha dëmtimet që lidhen me ndërtesat.
Ne u japim të gjithë anëtarëve mundësinë për të punuar me
Partnerët dhe pa kufizime. Tregu i Ndërtesave, Shërbimeve të
Ndërtimit dhe Pasurive të Paluajtshme mund të jetë shumë i
vështirë. Prandaj ne besojmë se Anëtari duhet, natyrisht, të
fokusohet në biznesin e tij kryesor në tregun e tij. Përveç markës
sonë kombëtare dhe globale, ju mund të jeni pjesë e një rrjeti
fillestar pa kufizime, me synimet dhe lirinë tuaj, ashtu si një
pronar i pavarur biznesi me ekspertizë në biznesin ose sektorin
tuaj dhe tregun e tyre Ne do t'ju mbështesim në arritjen e
qëllimeve tuaja. Groundfloor24 është një Sistem Anëtarësimi që
vendos një kornizë për përfitimin në tregun tuaj rajonal ose
lokal. Ne besojmë në zhvillimin dhe përmirësimin e
vazhdueshëm për t'ju mbështetur në ndërtimin dhe rritjen e
biznesit tuaj.
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Membership Categories

Is there a Building or Craftsmen trade/business, which is not written here, please be so kind and let us know! We are here for YOU!

Zejtarë (ndërtesa të ndryshme / zanate)
Ofruesi i shërbimeve të ndërtesave (p.sh. pastrues
ndërtesash, kujdestarë, kopshtarë…)
Kompanitë e Ndërtimit
Pajisje Teknike Ndërtesash, gjithashtu Kompani
Energjetike dhe Ngrohëse
Zhvilluesi i pronës
Arkitektë, Planifikues, Inxhinierë (Rezidenciale,
Tregtare, Dizajner të Brendshëm, Dizajner Gjelbër,
Peizazh, Projektues Urban, Industrial, Ndërtesa,)
Gjeodetët
Ekspertët e vlerësimit
Prodhuesi i mobiljeve
Kompanitë Lëvizëse
Vlerësuesit e tokës
Ekspertët për të gjitha dëmtimet që kanë të bëjnë
me Ndërtesat
Fotograf i pronës
Kompanitë e vënies në skenë në shtëpi

Zejtarët:
Elektricistë, Teknikë Elektronikë
Karpentjerët
Muratorë
Çatitë
Ndërtuesit e shkallëve
Piktorë dhe llakues
Shtresat e dyshemesë
Ndërtuesit e dritareve duke përfshirë grilat me rul
dhe Mbrojtja nga dielli
Skelat
Ndërtuesit e Pusave
Hartuesit
Ndërtuesit e furrave dhe oxhaqeve, furrat dhe
Ndërtuesit e ventilimit
Ndërtuesit e kanaleve
Ndërtuesit e Drywall
Inxhinierët e Ndërtimit
Ndërtuesit e rrugëve
Hidraulik
Mekanika e impianteve për sanitare, ngrohje dhe ajër
Teknologjia e kondicionimit
Diellore dhe fotovoltaike
Dekoratorë të Brendshëm
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